



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Teltudlejningen.dk ApS**

**Stentoftevej 42  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 40 50 09 52**

**Årsrapport for 2021  
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. januar 2022  
Dirigent

Navn: Kim Norup Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Teltudlejningen.dk ApS  
Stentoftevej 42  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 40 50 09 52  
Stiftet: 8. maj 2019  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kim Norup Andersen, Stentoftevej 42, 2650 Hvidovre  
Brian Bo Rasmussen, Vallø Bygade 15B, 4600 Køge

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive teltudlejningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 296, og et overskud på tkr. 231 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i slutning af 2020 og starten af 2021 været ramt af restriktionerne som følge af udbruddet med Covid-19 og dette har medført en nedgang i omsætningen. Selskabet har derfor modtaget offentlige hjælpepakker i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>400.501</b>	<b>330</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-101.921</u>	<u>-78</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>298.580</b>	<b>252</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.407</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.173</b>	<b>251</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-65.158</u>	<u>-55</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.015</u></b>	<b><u>196</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200
Overført resultat		<u>131.015</u>	<u>-4</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>231.015</u></b>	<b><u>196</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	527.253	400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.253</b>	<b>400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.253</b>	<b>400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	5
Periodeafgrænsningsposter		6.926	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.926</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>312.892</b>	<b>130</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>319.818</b>	<b>141</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>847.071</b>	<b>541</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		351.797	221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>491.797</b>	<b>461</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		23.951	16
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>23.951</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		56.899	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.150	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.389	0
Gæld til associerede virksomheder		98.000	0
Anden gæld		7.885	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>331.323</b>	<b>64</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>331.323</b>	<b>64</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>847.071</b>	<b>541</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>200.000</b>	<b>220.782</b>
Årets resultat	0	100.000	131.015
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>131.015</b>
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>100.000</b>	<b>351.797</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>491.797</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>			
	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.921	78
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>101.921</b>	<b>78</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	56.899	48
Regulering af udskudt skat	8.259	7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>65.158</b>	<b>55</b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af udbrud af COVID 19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning	118.545	0
	<b>118.545</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttoresultat	118.545	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>118.545</b>	<b>0</b>

### 4 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

## Noter

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	488.054	200
Tilgang i årets løb	<u>229.306</u>	<u>288</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>717.360</u></b>	<b><u>488</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-88.186	-10
Årets afskrivninger	<u>-101.921</u>	<u>-78</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-190.107</u></b>	<b><u>-88</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>527.253</u></b>	<b><u>400</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Norup Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.